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AX 5051.320 - OtoenbHasa asepb ana AX

DyHKUNK

ApT. N2

Martepuan

[MoBepxHOCTb
LiBet

KomMnnekT noctaBku

Moaxoant ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AX 5051.320

[Bepb: JIuctoBas cTanb, IMTOe YNIOTHEHNE U3 NoNnypeTaHa no
nepumeTpy

FPYHTOBKA, CHapY>X1 NOPOLIKOBOE NMOKPbITHE, CTPYKTYpHOE
RAL 7035

CTtaHpapTHbIM 3aMOK C SIOrOTUMNOM
LLITaHroBbIN 3anop, B c6ope

LWnpuHa: 800 mm
BbicoTa: 1.200 mm

T wr.

16

16.22

94039910
4028177949034
EC000261

27180101



