Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AX 5051.320 Отдельная дверь

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



АХ 5051.320 - Отдельная дверь для АХ



Функции

Арт. №	AX 5051.320
Материал	Дверь: Листовая сталь, литое уплотнение из полиуретана по периметру
Поверхность	грунтовка, снаружи порошковое покрытие, структурное
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Стандартный замок с логотипом Штанговый запор, в сборе
Подходит для	Ширина: 800 мм Высота: 1.200 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	16
Gross weight	16.22
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177949034
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

© Rittal 2025